
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

TRESORERIA                         

curs 2 aula INFO 1

COMUNICACIÓ 

EMPRESARIAL              

curs 1 aula ADM

FOL                                                   

curs 1 aula ADM

ECONOMIA                               

curs 4 ESO aula 4B

INFORMÀTICA                

curs 2  aula INFO 1

EMPRESA A L'AULA          

curs 2 aula INFO 1

TRESORERIA                       

curs 2 aula ADM

GUÀRDIA GUÀRDIA
TRESORERIA                              

curs 2 aula INFO 1

INFORMÀTICA              

curs 2  aula INFO 1
GUÀRDIA

18:00

PRIMER PATI

SEGON PATI

COMUNICACIÓ 

EMPRESARIAL              

curs 1 aula ADM

INFORMÀTICA                

curs 2  aula INFO 1
GUÀRDIA

INFORMÀTICA                

curs 2  aula INFO 1

FOL                                                   

curs 1 aula INFO 1

17:00

FOL                                                   

curs 1 aula ADM

EMPRESA A L'AULA 

curs 2 aula INFO 1

TRESORERIA                        

curs 2 aula ADM

ECONOMIA                               

curs 4 ESO aula 4B

GUÀRDIA PERMANÈNCIA

12:20

12:40

12:00

13:00

14:00

13:40

08:00

09:00

10:20

11:20

10:00

11:00

SENSE CLASSE

16:40

17:40

REUNIÓ 

DEPARTAMENT

EQUIP DOCENT 4t ESO

14:40

15:40

15:00

16:00

ECONOMIA                               

curs 4 ESO aula 4B
GUÀRDIA

COMUNICACIÓ 

EMPRESARIAL              

curs 1 aula INFO 1


